РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 апреля 2020 г. № 04/237
Об определении должностных лиц по выдаче пропусков в администрации городского округа «Вуктыл»
             В целях реализации  Указа Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О введении режима повышенной готовности»:

            1. Утвердить список работников администрации городского округа «Вуктыл», осуществляющих выдачу  временных пропусков для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) и временных пропусков на служебный транспорт согласно приложению № 1.

            2. Утвердить форму Журнала учета и выдачи временных пропусков для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) и временных пропусков на служебный транспорт в администрации городского округа «Вуктыл» согласно приложению № 2.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 апреля 2020г. № 04/237

(приложение № 1)

СПИСОК
работников администрации городского округа «Вуктыл», осуществляющих выдачу  временных пропусков для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) и временных пропусков на служебный транспорт
	№ п/п
	Должность
	Фамилия Имя Отчество

	1
	Заведующий сектором по мобилизационной работе администрации городского округа «Вуктыл»
	Хабарова Лариса Сергеевна

	2.
	Ведущий специалист по мобилизационной работе администрации городского округа «Вуктыл»
	Мельникова Надежда Николаевна

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 апреля 2020г. № 04/237

(приложение № 2)

ФОРМА

ЖУРНАЛ
учета и выдачи временных пропусков для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) и временных пропусков на служебный автотранспорт в администрации городского округа «Вуктыл»
	№ п/п
	Дата выдачи  временного пропуска
	Срок действия временного пропуска
	Ф. И. О. получившего временный пропуск
	Наименование организации
	Дата и подпись получившего временный пропуск
	Дата и подпись выдавшего временный пропуск

	№ п/п
	Дата выдачи  временного пропуска на служебный автотранспорт
	Срок действия временного пропуска на служебный автотранспорт
	Марка автомобиля
	Регистрационный знак
	Дата и подпись получившего временный пропуск на служебный автотранспорт
	Дата и подпись выдавшего временный пропуск на служебный автотранспорт